

Dotyczy postępowania pod nazwą „**Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Naclaw i Żydowo**”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00472815/01z dnia 2023-11-02

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „p z p”, odpowiadając na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada takie dokumenty.

2. Prosimy o dołączenie przedmiarów.

Odpowiedź: Przedmiary są dostępne są na stronie BIP Polanów:

<https://bip.polanow.pl/zamowienia-publiczne/7/422/>

3. Prosimy o dołączenie przekroi konstrukcyjnych.

Odpowiedź: Przekroje są dostępne są na stronie BIP Polanów:

<https://bip.polanow.pl/zamowienia-publiczne/7/422/>

4. Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych i rozbiórkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej tabeli.

5. Prosimy o podanie ilości drzew do wycinki.

Odpowiedź: Ilości drzew znajdują się w przedmiarze.

6. Prosimy o dołączenie planu sytuacyjnego do miejscowości Naclaw.

Odpowiedź: Plan sytuacyjny jest dostępny na stronie BIP Polanów:

<https://bip.polanow.pl/zamowienia-publiczne/7/422/>

7. Prosimy o dołączenie zagospodarowania terenu dla Żydowa w odpowiedniej skali. Zamieszczony rysunek nie jest w skali, która jest zapisana na rysunku i brak jest możliwości sprawdzenia zakresu robót do wykonania.

Odpowiedź: Na stronie: <https://bip.polanow.pl/zamowienia-publiczne/7/422/> rysunek jest w odpowiedniej skali.

8. Czy Zamawiający może załączyć przekrój konstrukcyjny AA dla dokumentacji w m.Żydowo?

Odpowiedź: Na stronie : <https://bip.polanow.pl/zamowienia-publiczne/7/422/> znajduje się przekrój.

9. Czy w wycenie należy ująć wycinkę drzew i krzewów m.Żydowo. Jeśli tak to proszę o wskazanie ilości drzew z ich obwodami i powierzchnią karczowania.

Odpowiedź: Informacje zawarte są w przedmiarze.

10. Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie projektów czasowej organizacji ruchu na czas realizacji w m. Żydowo i Naclaw?

Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić.

11. Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie nawierzchni chodnika i zieleńca wzdłuż bloków nr 36A i 36B?

Odpowiedź: Nie należy uwzględniać.

12. Proszę o udostępnienie przedmiarów robót.

Odpowiedź: Przedmiary są dostępne są na stronie BIP Polanów:

<https://bip.polanow.pl/zamowienia-publiczne/7/422/>

13. Proszę o udostępnienie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada STWiOR.

14. Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar robót w celu sprawniejszego sporządzenia kalkulacji?

Odpowiedź: Przedmiary są dostępne są na stronie BIP Polanów:

<https://bip.polanow.pl/zamowienia-publiczne/7/422/>

15. Czy w wycenie na realizację nawierzchni w m. Naclaw należy przyjąć podbudowę zasadniczą z betonu asfaltowego AC22P dla KR3-4? Jeśli tak, to na jakiej grubości warstwy?

Odpowiedź: Na przekroju załączonym do dokumentacji widoczne są warstwy nawierzchni.

GL/MF

Burmistrz Polanowa

Grzegorz Lipski